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Yüksek Kaliteli Uydu Alıcısı Üreticisi, Kore 

Arion Yoluna Devam 
Ediyor
Bir yıldan biraz daha uzun bir süre önce TELE-satellite’de 
Güney Koreli bir üreticinin yüksek kaliteli uydu alıcıları 
üzerine bir yazı yayınladık. Seul’un güneyindeki 
Anyang’da faaliyet gösteren bu şirket, sizlerin de çok iyi 
hatırlayacağı gibi Arion. Uzun süre sonra, bu kez, 2008’in 
çalkantılı sularında nasıl bir seyir izlediklerini öğrenmek 
ve 2009 için yol haritalarını görmek üzere onları yeniden 
ziyaret ettik. 

Pazarlama müdürü Sam Chang’ı eski 
şirket merkezinden pek uzak olmayan 
yeni merkezlerinde ziyaret ettik.  Aradaki 
süre boyunca neler yaptıklarını anlattı: 
“Bu yeni yere taşındık; çünkü persone-
limizin daha iyi bir ortamda çalışmasını 
istiyoruz.” Arion’da, şu anda 80 civarında 
personel çalışıyor, bunların 50 tanesi 
Anyang’daki Ar-Ge bölümünde çalışan 
mühendislerimiz.“ Arion alıcılarının asıl 
üretim yeri ise güney Çin” diye sözlerine 
devam ediyor Sam Chang.

Pazarlama müdürü Joey Lee, ürünleri-
nin dağılımına ilişkin bazı coğrafi ayrın-
tılar da veriyor: “Ürünlerimizin yüzde 
otuzunu Hindistan’a, bir diğer yüzde otu-
zunu Güney Amerika’ya ve kalan yüzde 

Satış ve Pazarlama yöneticisi Thomas 
Roh (solda) ve Baş Pazarlama müdürü 

Sam Chang (sağda) birlikte Arion Ar-Ge 
ofislerinin girişinde.
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her geçen gün daha fazla yoğunlaşıyo-
ruz. Bu bölgelerde önde gelen kablo ve 
uydu operatörleriyle önemli anlaşmalar 
yaptık. Ama yakında, asıl uydu alıcı paza-
rımız olan Avrupa’ya döneceğiz. Yeni HD 
platformlarımız ST7101, HD PVR-hazır ve 
Broadcom temelli çift HD PVR” ile burada 

Gayet açık değil mi? Çatısında bu kadar çok 
uydu çanağı olan bir şirket mutlaka uydu 
alıcıları konusunda bir şeyler yapıyordur. 

Jeong Woo Lee, Arion’un mühendislerinden 
biri. Resimde bir LNB’yi ayarlarken 

görülüyor. Arkaplanda Seul’ün güney 
mahallelerinden Anyang görülüyor.

kırkını ise Avrupa’nın değişik bölgelerine 
gönderiyoruz.” Sam Chang şunları ekle-
meyi de ihmal etmiyor “2007 yılından 
beri Arjantin’de kendi satış ofisimizle 
faaliyetteyiz” ve “ 2009 yılında özellikle 
Batı Avrupa’da büyümeyi hedefliyoruz.”

Satış ve pazarlama müdürü Thomas 
Roh,  Arion’un sahip olduğu pazarlar 
hakkında ayrıntılı bilgiler vermeye devam 
ediyor. “2006’dan beri Arion olarak Latin 
Amerika, Hindistan ve diğer gelişmekte 
olan ülkelerdeki TV yayıncıları üzerinde 

önemli atılımlar yapmayı hedefliyoruz.
Arion burada da uydu ve kablo yayıncıla-
rıyla yeni ortaklıklar kurmayı hedefliyor.

Peki, Arion’un ürün gamı ne olacak? 
“Avrupa’da kesinlikle HD pazarı,” diyor 
Sam Chang ve 2009 yılında Avrupa paza-
rına sunacakları yeni ürünlerin listesini 
veriyor: “2009’un ilk çeyreğinde, PVR-
hazır bir HDTV uydu alıcısı çıkaracağız. 
PVR-hazır derken, harici bir sabit diskin 
bağlanabileceği bir cihazı kast ediyoruz.” 
Bunun ardından, ikinci çeyrekte, dahili 

Arion satış ekibi iş 
başında.
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sabit diskli bir alıcı ve daha sonra 
2009’un sonlarına doğru, IPTV ürün-
leri bile olabilir.”  Joey Lee bu sözlere 
şunları ekliyor “ilk numuneler gel-
meye başlar başlamaz, test raporu 
için TELE-satellite’e bir örnek gönde-
receğiz.” TELE-satellite olarak biz ve 
hiç kuşkusuz okurlarımız yeni MPEG-
4 HDTV uydu alıcılarını merakla 
bekliyoruz. Çünkü Arion her zaman 
kaliteli ve başarılı ürünlere imza 
atmış bir şirket. Arion temsilcileriyle 
özel olarak görüşmek isteyenler için 
de hemen belirtelim 2009’da “ANGA 
ve IBC fuarlarında olacaklarını” belir-
tiyor Sam Chang. 

Arion her zamanki gibi aktif, Arion 
kalitesindeki yeni uydu alıcılarını 
sabırsızlıkla bekliyoruz!

H.M. Par Arion’un Kıdemli müdürü ve Ar-Ge ekibinde 50 donanım ve yazılım mühendisi ona bağlı 
olarak çalışıyor.

Rahatsız etmeyin! Yeni uydu alıcının devre şeması üzerinde çalışan 
mühendis ekibi.

Joey Lee, Arion pazarlama ekibinde  
pazarlama menajeri olarak çalışıyor.

Yazılım mühendislerinden biri yeni çıkacak 
HD PVR uydu alıcının yazılımında ince 
ayarları yapıyor.

Kaliteli bir uydu alıcı kendisini 
ispatlayabilmek için en zor testlerden 

geçmeli: Eun-Ju Choi kalite ekibindeki 
test mühendisi. Resimde Arion alıcının 

ısı odasındaki tepkilerini kontrol ederken 
görülüyor.


